
 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”, “Lao động tiên tiến” cho các 

cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua  

thực hiện nhiệm vụ năm 2022 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH HẢI 
 
   

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 23/10/2019 của UBND huyện 

Ninh Hải về việc ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng;   

Căn cứ kết quả họp xét của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Ninh 

Hải ngày 07/12/2022;  

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Ninh Hải tại Tờ 

trình số 36/TTr-HĐTĐKT ngày 07/12/2022. 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”, “Lao động tiên tiến” của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 13 cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua thực hiện nhiệm vụ năm 2022 (cụ thể nêu tại danh sách đính 

kèm). 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số 

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện: 

1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng)/cá nhân.  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NINH HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 1558/QĐ-UBND        Ninh Hải, ngày  07 tháng 12 năm 2022 
 



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền huyện, Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân tại điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

   
Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VPUB (LĐ, VT, TH). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Minh Thái 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NINH HẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
 
 

DANH SÁCH 

Tặng Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”, “Lao động tiên tiến” cho các cá 

nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua 

 thực hiện nhiệm vụ năm 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 07/12/2022  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

1. Ông Nguyễn Khắc Đông – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; 

2. Ông Nguyễn Khắc Hòa – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; 

3. Ông Trần Văn Thanh – Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện; 

4. Ông Dương Bửu Viên – Phó Ban Dân tộc HĐND huyện; 

5. Bà Lê Thị Ái Dung – Phó Chánh Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền 

huyện; 

6. Bà Trần Thị Huyền Trâm – Chuyên viên Văn phòng Cấp ủy và Chính 

quyền huyện; 

7. Bà Lê Thị Hoa Kiều – Phó trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã 

hội huyện; 

8. Ông Lê Minh Hiền – Chuyên viên Phòng Lao động – Thương binh và Xã 

hội huyện; 

9. Ông Lê Hoàn – Viên chức Trung tâm Văn hóa Thể thao và TT huyện; 

10.  Bà Trương Thị Huỳnh Hoan – Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện; 

11.  Bà Nguyễn Thị Bích – Chuyên viên Cấp ủy và Chính quyền huyện; 

12.  Bà Trần Thị Thu Đông – Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thể thao và 

TT huyện; 

13.  Bà Nguyễn Thị Hồng Nga – Công chức Văn phòng – TK xã Vĩnh Hải. 

 


		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-08T21:41:46+0700


		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-08T21:49:04+0700


		2022-12-08T21:50:33+0700




